

Příloha č. 3 - B

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem
Specifikace dodávky				
Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 3x24, plné dveře ILC2U324	ks	1,00	2 592,10	2 592,10
Vypínač 3P/40 A, BM900013	ks	1,00	483,00	483,00
EL.MER. MANELER 9905D 10-100A 3F 1T LCD	ks	1,00	1 094,80	1 094,80
Proudový chránič 63-4-004/AC 6 kA, BC 606103	ks	2,00	908,50	1 817,00
Jistič B 16/3 6 kA	ks	1,00	200,10	200,10
Jistič B 16/1 6 kA	ks	17,00	51,75	879,75
Jistič B 10/1 6 kA	ks	3,00	51,75	155,25
Propojovací vodiče, dutinky, štítky, propojovací lišty	kpl	1,00	287,50	287,50
Kusová zkouška	kpl	1,00	0,00	0,00
Specifikace dodávky - celkem				7 509,50
Dodávky				
Specifikace dodávky	ks	1,00	12 064,86	12 064,86
Dodávky - celkem				12 064,86
Elektromontáže				
Jistič B 32/3, 10 kA	ks	1,00	408,25	408,25
CYKY-J 5×6	m	20,00	65,32	1 306,40
H07V-U 6	m	20,00	13,69	273,70
CYKY-J 3×1,5	m	180,00	10,25	1 844,37
CYKY-O 3×1,5	m	20,00	10,25	204,93
CYKY-J 3×2,5	m	350,00	16,68	5 836,25
CYKY-J 5×2,5	m	35,00	27,37	957,95
Krabice pod omítku KP 67/2	ks	26,00	9,78	254,15
Krabice KO 97/5	ks	4,00	22,05	88,18
Sádra stavební	kg	30,00	6,96	208,73
Drážka pro kabel 30×30 mm	m	35,00	0,00	0,00
Drážka pro kabel 40×40 mm	m	30,00	0,00	0,00
Kapsa pro instalační krabici	ks	30,00	0,00	0,00
SVITIDLO EUROPA-LED-5100-236-4K IP66	ks	10,00	1 641,05	16 410,50
SVITIDLO GENTLEMAN 100W E27 IP44 MAT	ks	5,00	119,60	598,00
LED žárovka E27, 15 W	ks	5,00	102,35	511,75
3559-A01345, spínač č. 1	ks	6,00	70,15	420,90
3558-A06340, spínač č. 6	ks	2,00	80,50	161,00
3559-A53345, spínač 6+6	ks	2,00	146,05	292,10
3558A-A651 B, 1klapka	ks	8,00	26,70	213,62
3558A-A652 B, 2klapka	ks	2,00	33,22	66,45
3901A-B10 B, 1rámeček	ks	15,00	16,77	251,51
3901A-B20 B, 2rámeček	ks	1,00	30,12	30,12
3901A-B30 B, 3rámeček	ks	2,00	43,16	86,32
3901A-B50 B, 5rámeček	ks	1,00	70,79	70,79
5519A-A02357 B, zásuvka	ks	17,00	85,70	1 456,87
PRUM. ZASUVKA IZN 3243	ks	1,00	113,85	113,85
SVORKA WAGO COMPACT 3 /2273-203/	ks	50,00	3,02	151,23
IZOLACKA RUZNE BARVY, 2KS 3219.0008.7	ks	6,00	4,03	24,15

Chodba + sklady:				
Jistič B 16/1, 10 kA	ks	1,00	51,75	51,75
Jistič B 10/1 10 kA	ks	1,00	51,75	51,75
CYKY-J 3×1,5	m	110,00	10,25	1 127,12
CYKY-O 3×1,5	m	20,00	10,25	204,93
CYKY-J 3×2,5	m	90,00	16,68	1 500,75
Krabice pod omítku KP 67/2	ks	8,00	9,78	78,20
Krabice KO 97/5	ks	3,00	22,05	66,14
Sádra stavební	kg	15,00	6,96	104,36
Drážka pro kabel 30×30 mm	m	15,00	0,00	0,00
Drážka pro kabel 40×40 mm	m	15,00	0,00	0,00
Kapsa pro instalační krabici	ks	8,00	0,00	0,00
SVITIDLO GENTLEMAN 100W E27 IP44 MAT	ks	9,00	119,60	1 076,40
LED žárovka E27, 15 W	ks	9,00	102,35	921,15
3559-A01345, spínač č. 1	ks	5,00	70,15	350,75
3558A-A651 B, 1klapka	ks	5,00	26,70	133,52
5519A-A02357 B, zásuvka	ks	3,00	85,70	257,09
3901A-B10 B, 1rámeček	ks	8,00	16,77	134,14
SVORKA WAGO COMPACT 3 /2273-203/	ks	30,00	3,02	90,74
IZOLACKA RUZNE BARVY, 2KS 3219.0008.7	ks	3,00	4,03	12,08
Doprava - montážní vozidlo	kpl	1,00	0,00	0,00
Technická příprava	kpl	1,00	0,00	0,00
Projektová dokumentace	kpl	1,00	0,00	0,00
Výchozí revize dle ČSN	ks	1,00	0,00	0,00
Podružný materiál				1 920,15
Elektromontáže - celkem				40 323,09

Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
	174,80	174,80	2 766,90	2 766,90		
	78,66	78,66	561,66	561,66		
	174,80	174,80	1 269,60	1 269,60		
	174,80	349,60	1 083,30	2 166,60		
	131,10	131,10	331,20	331,20		
	131,10	2 228,70	182,85	3 108,45		
	131,10	393,30	182,85	548,55		
	524,40	524,40	811,90	811,90		
	500,00	500,00	500,00	500,00		
		4 555,36		12 064,86		
			12 064,86	12 064,86		
				12 064,86		
	63,33	63,33	471,58	471,58		
	24,07	481,33	89,39	1 787,73		
	15,83	316,67	29,52	590,37		
	22,80	4 104,00	33,05	5 948,37		
	22,80	456,00	33,05	660,93		
	22,80	7 980,00	39,48	13 816,25		
	23,43	820,17	50,80	1 778,12		
	69,67	1 811,33	79,44	2 065,48		
	69,67	278,67	91,71	366,85		
	44,33	1 330,00	51,29	1 538,72		
	57,00	1 995,00	57,00	1 995,00		
	76,00	2 280,00	76,00	2 280,00		
	25,33	760,00	25,33	760,00		
	253,33	2 533,33	1 894,38	18 943,83		
	190,00	950,00	309,60	1 548,00		
	25,33	126,67	127,68	638,42		
	82,33	494,00	152,48	914,90		
	82,33	164,67	162,83	325,67		
	82,33	164,67	228,38	456,77		
	82,33	658,67	109,04	872,29		
	82,33	164,67	115,56	231,11		
	25,33	380,00	42,10	631,50		
	25,33	25,33	55,45	55,45		
	25,33	50,67	68,49	136,99		
	25,33	25,33	96,13	96,13		
	95,00	1 615,00	180,70	3 071,87		
	120,33	120,33	234,18	234,18		
	9,50	475,00	12,52	626,23		
	25,33	152,00	29,36	176,15		

	63,33	63,33	115,08	115,08		
	63,33	63,33	115,08	115,08		
	22,80	2 508,00	33,05	3 635,12		
	22,80	456,00	33,05	660,93		
	22,80	2 052,00	39,48	3 552,75		
	69,67	557,33	79,44	635,53		
	69,67	209,00	91,71	275,14		
	44,33	665,00	51,29	769,36		
	57,00	855,00	57,00	855,00		
	76,00	1 140,00	76,00	1 140,00		
	25,33	202,67	25,33	202,67		
	190,00	1 710,00	309,60	2 786,40		
	25,33	228,00	127,68	1 149,15		
	82,33	411,67	152,48	762,42		
	82,33	411,67	109,04	545,18		
	95,00	285,00	180,70	542,09		
	25,33	202,67	42,10	336,80		
	9,50	285,00	12,52	375,74		
	25,33	76,00	29,36	88,07		
	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00		
	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00		
	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00		
	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00		
				1 920,15		
		57 158,51		97 481,55		